PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 167/2024

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Secretária de Saúde, Sra. Juliana de Figueiredo, que providencie o
pagamento do incentivo para os funcionários que trabalharam na campanha de vacinação no ano de
2023.

Esta solicitação se faz necessária, pois já foi feito o repasse desse incentivo e ainda não foi pago aos
servidores que trabalharam na Campanha de Setembro de 2023.

 Sala das Sessões, 05 de Março de 2024

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1710429583